
Центральное управление министерства образования Самарской области государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области лицей (технологический) с. Хрящевки муниципального района Ставропольский 
Ул. Полевая , д.7/1, с.Хрящевка, м.р. Ставропольский, Самарская область,445146,т/факс (8482)23-57-42 

e-mail: hryashhev- sch@mail.ru 

Утверждаю: 

Руководитель СПДС «Сказка» 

Кузнецова М.Н. 

 

 

 

 

Календарный учебный график образовательной деятельности учителя-логопеда на 2024-2025 учебный год 

День недели Группа Время 

ПОНЕДЕЛЬНИК СТАРШАЯ-Ф 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-Ф 

СТАРШАЯ-И 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И 

09:00-09:25 

09:30-10:00 

10:00-12:00 

15:30-17:00 

ВТОРНИК СТАРШАЯ-И 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И 

09:00-10:00 

10:00-12:00 

15:00-17:00 

СРЕДА СТАРШАЯ-Ф 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-Ф 

СТАРШАЯ-И 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И 

09:00-09:25 

09:30-10:00 

10:00-10:30 

10:35-12:00 

15:30-17:00 

ЧЕТВЕРГ СТАРШАЯ-И 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И 

09:00-09:45 

09:45-12:00 

15:00-17:00 

ПЯТНИЦА СТАРШАЯ-Ф 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-Ф 

СТАРШАЯ-И 

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И 

09:00-09:25 

09:30-10:00 

10:00-12:00 

15:30-17:00 

 


		2024-09-06T13:01:02+0400
	00beda01d478d87e27
	Кузнецова Марина Николаевна




