Центральное управление министерства образования Самарской области государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области лицей (технологический) с. Хрящевки муниципального района Ставропольский

Ул. Полевая , д.7/1, с.Хрящевка, м.р. Ставропольский, Самарская область,445146,т/факс (8482)23-57-42 e-mail: hryashhev-sch@mail.ru

Утверждаю:

Руководитель СПДС «Сказка» Кузнецова М.Н.

Календарный учебный график образовательной деятельности учителя-логопеда на 2024-2025 учебный год

День недели	Группа	Время
ПОНЕДЕЛЬНИК	СТАРШАЯ-Ф	09:00-09:25
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ- $oldsymbol{\Phi}$	09:30-10:00
	СТАРШАЯ-И	10:00-12:00
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И	15:30-17:00
ВТОРНИК	СТАРШАЯ-И	09:00-10:00
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И	10:00-12:00
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И	15:00-17:00
СРЕДА	СТАРШАЯ-Ф	09:00-09:25
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ- $oldsymbol{\Phi}$	09:30-10:00
	СТАРШАЯ-И	10:00-10:30
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И	10:35-12:00
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И	15:30-17:00
ЧЕТВЕРГ	СТАРШАЯ-И	09:00-09:45
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И	09:45-12:00
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И	15:00-17:00
ПЯТНИЦА	СТАРШАЯ-Ф	09:00-09:25
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ- $oldsymbol{\Phi}$	09:30-10:00
	СТАРШАЯ-И	10:00-12:00
	ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ-И	15:30-17:00